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$8,694,000.00SERVICIOS PERSONALES $2,793,827.59 $2,793,827.59$0.00 $5,900,172.41$8,694,000.00

$5,470,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,950,588.29 $1,950,588.29-$350,000.00 $3,169,411.71$5,120,000.00

$160,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $4,599.98 $4,599.98$0.00 $155,400.02$160,000.00

$1,135,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $83,399.21 $83,399.21$0.00 $1,052,100.79$1,135,500.00

$980,500.00SEGURIDAD SOCIAL $160,370.01 $160,370.01$0.00 $820,129.99$980,500.00

$70,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $348,508.46 $348,508.46$350,000.00 $71,491.54$420,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$878,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $246,361.64 $246,361.64$0.00 $631,638.36$878,000.00

$1,972,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $422,071.88 $421,162.02$0.00 $1,550,428.12$1,972,500.00

$253,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $65,563.68 $65,563.68$0.00 $187,436.32$253,000.00

$95,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,205.70 $12,205.70$0.00 $82,794.30$95,000.00

$500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,036,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $199,001.16 $198,091.30$0.00 $837,498.84$1,036,500.00

$223,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $56,607.07 $56,607.07$0.00 $166,892.93$223,500.00

$165,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $59,808.97 $59,808.97$0.00 $105,191.03$165,000.00

$130,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $333.45 $333.45$0.00 $129,666.55$130,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$69,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $28,551.85 $28,551.85$0.00 $40,448.15$69,000.00

$3,501,000.00SERVICIOS GENERALES $907,845.11 $902,345.11$0.00 $2,593,154.89$3,501,000.00

$1,084,500.00SERVICIOS BÁSICOS $358,822.81 $358,822.81$65,000.00 $790,677.19$1,149,500.00

$120,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,400.00 $30,400.00$0.00 $89,600.00$120,000.00

$295,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $47,683.17 $47,683.17-$65,000.00 $182,316.83$230,000.00

$86,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,045.00 $6,045.00$0.00 $79,955.00$86,000.00

$566,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $58,551.27 $58,551.27$0.00 $507,448.73$566,000.00

$185,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $36,406.52 $30,906.52$0.00 $148,593.48$185,000.00

$60,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $11,835.73 $11,835.73$0.00 $48,164.27$60,000.00

$500.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,104,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $358,100.61 $358,100.61$0.00 $745,899.39$1,104,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD FERNÁNDEZ (OOSAPA)
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/jun/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:48 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: FABIOLA

 | Del 01/ene/2019 Al 31/may/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$895,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $895,000.00$895,000.00

$230,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00$230,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$465,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $465,000.00$465,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$65,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$2.00INVERSIÓN PÚBLICA $3,143,433.74 $3,143,433.74$3,974,607.18 $831,175.44$3,974,609.18

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $3,143,433.74 $3,143,433.74$3,974,607.18 $831,175.44$3,974,609.18

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $111,084.73 $111,084.73$0.00 $38,915.27$150,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $111,084.73 $111,084.73$0.00 $38,915.27$150,000.00

$15,212,502.00   Total del Gasto $7,378,263.05 $7,371,853.19$3,974,607.18 $11,808,846.13$19,187,109.18


